



Be finner du deg i den sørøstre delen av Nederland og ser deg om etter et sted å sette opp teltet, eller finne en seng for natten – og samtidig er både tørst og sulten – så kan d'n Toerstop være stedet for deg. Kun for motorsyklister – bilister ingen adgang.

TEKST: MARTIN ØKSHED
FOTO: ARKIV

Opp gjennom årene er det mange overnattingssteder som av forskjellige årsaker har vært stengt for oss med skinnress og to hjul som transportmiddel. Dette har igjen før til at det flere steder rundt om på kontinentet har dukket opp fascinerende små campingplasser utelukkende beregnet på sånne som oss.

Et av de eldste stedene i denne kategorien er nederlandske d'n Toerstop som ligger i Limburg, landets sydøstre region. Denne plassen, som jeg har



falt for, ble etablert allerede i 1984 og ligger godt skjernet i en bitteliten landsby som heter Melderslo. d'n Toerstop har plass til omkring 150 telt og har de siste årene også fått fire campinghytter som hver kan huse inntil fire personer.

Ellers har plassen alt du trenger; en velassortert bar hvor du også får kjøpt både frokost og middag. Ikke store prangende måltider, men enkelt og godt. Du får både "dagens" og à la carte. Mat får du uansett når du kommer. Dessuten finnes lekeplass (om du har med barn), overbygget uteplass hvor taket fjernes om været er bra, samt et relativt stort svømmebasseng. Toalettanlegget er bra og dusjene har varmt og kaldt vann. Det koster ikke noe ekstra å dusje. Ønsker



dere å kose dere med grillmat og øl en kveld, er heller ikke det noe problem. Hva mer kan en støvete landeveissytter ønske seg?

Opplevelser

Det måtte da i så fall være opplevelser. Ikke noe problem. Lokaliseringen i Limburg plasserer stedet i "midten av alt". Hovedstaden i Limburg er Maastricht, en gammel historisk by, velkjent også for alle som har hørt om EU. Den nærmeste større byen er Venlo, som ligger 13 km syd for Melderslo. Dette er



en av grensebyene mot Tyskland, med Ruhrområdet og Dusseldorf et kort stykke unna. Snaue to timer på sykkelen bringer deg ut til Zeeland og kysten. Omtrent det samme vil du bruke på å nå Rotterdam og Amsterdam. Husk; det finnes ikke "lange" strekninger i dette landet.

Nordover fra Melderslo, er det mindre enn én time til interessante byer som Nijmegen og Arnhem. Mot syd er du inne i Belgia på et blunk og motoren er knapt varm før du kan begynne på de flotte MC-veiene i Ardennene. Og da er det fort gjort å ta en tur innom Luxemburg – når du først er i nabolaget.



Har du et uttalt ønske om skikkelig med vind i håret, så ligger Nürburg Ring kun halvannen times rask tur unna. "Ringene" er en av de mest legendariske racerbanene i Europa og den gamle Nordsløyfen er åpen for publikum når det ikke foregår andre ting på banen.

Ellers bør man unne seg et besøk på ølbryggeriet i Arcen. Ta turen til Broekhuizen, en perle av en landsby. Bli med kabelfergen over Meuse, og bryggeriet ligger noen hundre meter fra elvebredden.

Veien dit

Det er ikke komplisert å finne frem til Melderslo, man må bare vite at stedet finnes. Byen er så liten at jeg aldri har klart å finne den på noe kart. Kommunen heter Horst og det står på kartet. Melderslo ligger ved avkjøring 11 på motorvei A73 mellom Nijmegen og Venlo. Derfra er det skiltet til Melderslo. Kjør inn i byen, gjennom sentrum til du må ta til høyre mot Broekhuizen. Etter noen få hundre meter ligger d'n Toerstop på venstre side. Da er du fremme og kan begynne å planlegge neste dag over et glass i baren hos Henk og Tineke.

